[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2025 № 36

	О награждении Почетными  грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 21.04.2025 № 44

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в обеспечение безопасности жизнедеятельности людей и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в честь профессионального праздника Дня пожарной охраны России наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников краевого государственного казенного учреждения «Центр обеспечения действий по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае»:
Гилина Виталия Борисовича – ведущего специалиста учебного центра подготовки пожарных и спасателей;
Красножёнова Виктора Владимировича – заместителя начальника центра по учебной работе подготовки пожарных и спасателей;
Рубилова Сергея Николаевича – начальника управления организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ.
2. За особый вклад в обеспечение безопасности жизнедеятельности людей и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников краевого государственного казенного учреждения «Центр обеспечения действий по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае»:
Баталкина Сергея Владимировича – водителя базы материально-технического обеспечения;
Ковальчука Андрея Николаевича – заместителя начальника учебной пожарной части центра подготовки пожарных и спасателей;
Матвеева Евгения Сергеевича – мастера газодымозащитной службы базы ГДЗС;
Шуваева Владимира Яковлевича – начальника учебного центра подготовки пожарных и спасателей;
Ященко Екатерину Владимировну – ведущего специалиста отдела развития инфраструктуры и эксплуатации зданий.

	И.о. председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

Б.А. Лесков

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg